
a ) NO M B R A M I E N TO S, SI T UAC I O N E S E IN C I D E N C I A S

CONSEJO DE CUENTAS DE CASTILLA Y LEÓN

RESOLUCIÓN de 9 de sep t i e m b re de 2004, del Presidente del Consejo de
Cuentas de Castilla y León, por la que se determina el cese como per -
sonal eventual de D. Maximino Valle Celori o .

Por Resolución de esta Presidencia de 17 de junio de 2004 se nombró
p e rsonal eventual en un puesto de trabajo de conductor, a d s c rito a los Con-
s e j e ro s , a D. Maximino Valle Celori o .

En fe cha 7 de sep t i e m b re de 2004 D. Maximino re nuncia al puesto de
t rabajo por motivos pers o n a l e s .

El Presidente del Consejo de Cuentas es competente para acordar el cese
del personal eventual al servicio del mismo, de acuerdo con el artículo 69
del Reglamento de Organización y Funcionamiento del Consejo de Cuentas
de Castilla y León.

En virtud de las disposiciones mencionadas,

R E S U E LVO :

Cesar a D. Maximino Valle Celorio en el puesto de trabajo de conductor
p e rsonal eve n t u a l , con efectos de fe cha 12 de sep t i e m b re de 2004.

El Pre s i d e n t e,
F d o . : PE D RO MA RT Í N FE R N Á N D E Z

RESOLUCIÓN de 14 de sep t i e m b re de 2004, del Presidente del Consejo
de Cuentas de Castilla y León, por la que se nombra personal eve n t u a l
a D.ª Pilar Garzo Garc í a .

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reunión de 22 de junio
de 2004, ap robó la Relación de Puestos de Trabajo del Consejo de Cuentas,
de confo rmidad con el artículo 20.j de la Ley 2/2002, de 9 de ab ri l , de cre a-
ción de esta Institución.

En dicha Relación, p u blicada en el «Boletín Oficial de Castilla y León»
de 7 de julio de 2004, fi g u ra , a d s c rito al Pre s i d e n t e, un puesto de trabajo de
Asesor de Comu n i c a c i ó n , asimilado al Grupo A de cl a s i fi c a c i ó n , con nat u-
raleza de personal eventual (artículo 20.2 de la Ley 30/1984, de 2 de ago s-
t o , de Medidas para la R e fo rma de la Función Públ i c a ) .

El Presidente del Consejo de Cuentas es competente para acordar los
n o m b ramientos de todo el personal al servicio del mismo, de acuerdo con el
a rtículo 21.4.d) de su ley de cre a c i ó n .

En virtud de las disposiciones mencionadas,

AC U E R D O :

N o m b rar a D.ª Pilar Garzo García personal eventual en un puesto de tra-
bajo de Asesor de Comu n i c a c i ó n , a d s c rito al Pre s i d e n t e, con nivel 24 de
complemento de destino y asimilado al Grupo A de cl a s i ficación (art í c u l o
25 de la Ley 30/1984 citada).

El Pre s i d e n t e,
F d o . : PE D RO MA RT Í N FE R N Á N D E Z

b ) OP O S I C I O N E S Y CO N C U R S O S

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA
Y A D M I N I S T R ACIÓN T E R R I TO R I A L

ORDEN PAT / 1 4 2 6 / 2 0 0 4 , de 17 de sep t i e m b re, por la que se ap ru eba y
p u blica la relación defi n i t iva de los aspirantes que han superado el
p roceso selectivo para ingreso en el Cuerpo Fa c u l t at ivo Superi o r,
Escala Sanitari a ,( Fa rm a c é u t i c o s , Atención Pri m a ri a ) , de la A d m i n i s -
t ración de la Comunidad de Castilla y León y se ofe rtan las va c a n t e s
c o rre s p o n d i e n t e s .

De confo rmidad con lo establecido en la base 6.5 de la Orden de 4 de
e n e ro de 1994, de la Consejería de Presidencia y A d m i n i s t ración Te rri t o ri a l ,
por la que se convocan pru ebas selectivas para ingreso en las Escalas Sani-
t a rias de los Cuerpos Fa c u l t at ivo Superi o r, Titulado Unive rs i t a rio de Pri m e r
C i cl o , Ayudante Fa c u l t at ivo y Auxiliar Fa c u l t at ivo de la A d m i n i s t ración de
Castilla y León («Boletín Oficial de Castilla y León» de 7 de enero) y de
a c u e rdo con la relación elevada por el Tri bunal Califi c a d o r, s egún lo prev i s-
to en la base 6.4 de dicha Ord e n , esta Consejería:

AC U E R DA :

P ri m e ro . – Ap robar y publicar la relación defi n i t iva de aspirantes ap ro-
bados en el citado proceso selectivo para ingreso en el Cuerpo Fa c u l t at ivo
S u p e ri o r, Escala Sanitaria (Fa rm a c é u t i c o s , Atención Pri m a ri a ) , por el ord e n
de puntuación obtenido, s egún fi g u ra en el A n exo I. 

S eg u n d o . – En el plazo de veinte días nat u ra l e s , contado a partir del
siguiente a la publicación de la presente Orden en el «Boletín Oficial de Cas-
tilla y León», los aspirantes relacionados en el A n exo I deberán presentar en
las Oficinas y Puntos de Info rmación y Atención al Ciudadano, p a ra su re m i-
sión a la Dirección General de la Función Pública (C/ Santiago Alba n.º 1.
47008 Va l l a d o l i d ) , los siguientes documentos:

a) Fotocopia del Documento Nacional de Identidad deb i d a m e n t e
compulsada.

b) Fotocopia debidamente compulsada del título de Licenciado en
Farmacia.

B.O.C. y L. - N.º 182 Lunes, 20 de septiembre 2004 13285

III.  AU TO R I DADES Y PERSONA L



c) Declaración o promesa de no hallarse inhabilitado, por sentencia
firme, para el ejercicio de funciones públicas, ni de haber sido sepa-
rado, mediante expediente disciplinario, del servicio de cualquier
Administración Pública, que deberá cumplimentarse según modelo
del Anexo II.

Los aspirantes que tengan la condición de discapacitados deberán pre-
sentar certificación de los órganos administrativos competentes en materia
de asuntos sociales que acredite tal condición y su capacidad para desempe-
ñar las tareas que correspondan a las plazas objeto de esta convocatoria.

Ante la imposibilidad, debidamente justificada, de presentar los docu-
mentos señalados anteriormente, podrá acreditarse que se reúnen las condi-
ciones exigidas en la convocatoria mediante cualquier prueba admisible en
Derecho.

Tercero.– Quienes dentro del plazo fijado, y salvo los casos de fuerza
mayor, no presentasen la documentación exigida, o del examen de la misma
se dedujera que carecen de alguno de los requisitos señalados en la base 2.1
de la citada Orden de convocatoria, no podrán ser nombrados funcionarios,
quedando sin efecto todas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabili-
dad en que hubieran incurrido por falsedad de la solicitud inicial.

Cuarto.– Junto a la documentación exigida en el apartado segundo,
los aspirantes, en función de las plazas vacantes que se relacionan en el
Anexo III de la presente Orden, deberán cumplimentar el modelo de solici-
tud que se adjunta como Anexo IV, indicando por orden de preferencia los
destinos y las localidades a las que desean ser adscritos. Se deberán relacio-
nar todas las vacantes ofertadas.

Quinto.– Las vacantes se adjudicarán a los aprobados por orden de pun-
tuación, siempre que reúnan los requisitos objetivos determinados para cada
plaza en las relaciones de puestos de trabajo.

Sexto.– Transcurrido el plazo de presentación de documentos, la Conse-
jería de Presidencia y Administración Territorial publicará en el «Boletín
Oficial de Castilla y León» el nombramiento como funcionarios de los
aspirantes que hayan superado el proceso selectivo y  el destino provisio-
nal adjudicado.

Séptimo.– Contra la presente Orden, que agota la vía administrativa, los
interesados podrán interponer recurso contencioso-administrativo ante la
Sala de lo Contencioso-Administrativo de Valladolid del Tribunal Supe-
rior de Justicia de Castilla y León en el plazo de dos meses, contados
desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo estableci-
do en los artículos 10.1a) y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Igualmente, con
carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición
ante la Consejería de Presidencia y Administración Territorial en el plazo
de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, según lo dis-
puesto en los artículos 116 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común.

Valladolid, 17 de septiembre de 2004.

El Consejero,
Fdo.: ALFONSO FERNÁNDEZ MAÑUECO

13286 Lunes, 20 de septiembre 2004 B.O.C. y L. - N.º 182

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
1 BERNARDO PANIAGUA Mª TERESA 09694700 69,50
2 KIRIAKOS KARIO 00809041 68,59
3 RAMOS AMADOR Mª CONCEPCION 45062636 68,35
4 BUESO FERNANDEZ-MOSCOSO ALICIA Mª 19833625 68,21
5 NIETO DIAZ Mª TERESA 07804618 68,18
6 SANCHEZ SEVILLANO JESUS FELIPE 07721248 68,18
7 AGUILAR GONZALEZ RAFAEL 25927633 68,15
8 PINDADO ZAZO PAULINO 06527635 68,12
9 ZARATE DE MANUEL ISABEL 22652134 68,04

10 GARCIA BONILLA Mª ANTONIA 16788614 68,03
11 SOBRINO HEBRERO JOAQUIN 12318654 68,03
12 PARDO RIVAS LUIS SANTIAGO 07820876 68,00
13 RUIZ DELGADO MAGDALENA 13077621 67,88
14 PEREZ GONZALEZ RAIMUNDA 09719081 67,80
15 ESTEBANEZ DIEZ MAURA-ISABEL 13065299 67,79
16 SANCHEZ LUENGO Mª FATIMA 07811401 67,68
17 FRANCES PEREZ PAULA 13078486 67,63
18 PARDO ASENSIO Mª BELEN 16789582 67,52
19 GARCIA-PUENTE DEL CORRAL Mª DEL CARMEN 12717319 67,51
20 MIGUEL BLASCO SUSANA DE 16789464 67,45
21 BLANCO SANCHEZ SARA 12720055 67,43
22 AGUA PEREZ Mª DEL CARMEN D 12245662 67,38
23 MARTIN MARTIN ANA MARIA 07799957 67,33
24 YANOWSKY YANGÜEZ SERGIO 13710350 67,29
25 ORTEGA GARCIA JULIA 01890538 67,25
26 SANCHEZ MARTIN ANTONIO 06531714 67,24
27 CASTAÑO GARCIA Mª AMPARO 11702230 67,23
28 CONTRERAS SANFELICIANO Mª ANTONIA 07803783 67,23
29 MIGUELEZ DIAZ FRANCISCO 06953980 67,23
30 MUÑOZ ALVAREZ ANA MARIA 06534221 67,21
31 LOBO ALONSO MARGARITA 50802457 67,17
32 RECIO ALONSO Mª ISABEL 09703067 67,16
33 ARRIBAS LAZARO DANIEL 12353716 67,15

ANEXO I

RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS POR ORDEN DE  PUNTUACIÓN



B.O.C. y L. - N.º 182 Lunes, 20 de septiembre 2004 13287

44 RUBIO MARTIN Mª ISABEL 07799625 66,81
45 LOPEZ GARCIA Mª CONSUELO 07808587 66,71
46 CONDE SANZ Mª FELISA 12200786 66,70
47 GORDO LORENZO JUAN 07797283 66,68
48 MUÑOZ HERNANDEZ Mª ANGELES 16782183 66,66
49 MUÑOZ BENITO MARGARITA 16785724 66,62
50 CID GOSALVEZ Mª LUISA 08099900 66,59
51 GARCIA GUERRERO RAQUEL PELAYA 13089356 66,57
52 LUCAS DE MIGUEL Mª DEL PILAR 16783663 66,54
53 MORENO DE VALENCIA LUISA MARIA 13883964 66,52
54 ALONSO MANSO FRANCISCO 38534420 66,50
55 ASENJO FERRERO Mª PILAR 07759158 66,50
56 GORNALS GORNALS CARMEN 41391973 66,50
57 ANTON CUBILLO Mª JESUS 22705882 66,47
58 SAEZ SANZ GLORIA 06527624 66,40
59 ASENSIO ALVAREZ DE EULATE Mª ROSARIO 15796836 66,35
60 BUSTO MARROQUIN Mª CARMEN 13293389 66,35
61 CARDEÑOSA FORMARIZ EDESIO 11702545 66,32
62 RODRIGUEZ FERNANDEZ ANA MARIA 02193235 66,28
63 SANZ SANZ LUCIA MERCEDES 03426253 66,28
64 MALAXECHEVARRIA GRANDE REYES 13072558 66,27
65 DEGANO PICON Mª MERCEDES 01362182 66,25
66 SANCHEZ DE LAS MATAS APIO Mª TERESA 07801002 66,25
67 SOBRINO MORENO FRANCISCO JAVIE 12692808 66,25
68 MARTIN MARTIN AGUSTIN MANUEL 07808459 66,24
69 MARTINEZ PARDO MARGARITA 12359842 66,24
70 MARTIN LARA Mª LOURDES 12240103 66,22
71 BELLIDO SANCHEZ TOMAS 07786219 66,21
72 BLANCO PLANAS MIGUEL 01092835 66,18
73 HERRERO GARCIA EVANGELINA 13080292 66,18
74 SANZ SANZ Mª DEL CARMEN 16785162 66,16
75 DIEZ RAMOS FRANCISCO JAVIE 51445690 66,12
76 DOMINGUEZ PECO Mª PILAR 01386721 66,12
77 GARCIA GOMEZ Mª AMELIA 10180491 66,12
78 PEYRO SANCHEZ Mª DOLORES 11671252 66,12
79 GARCIA JIMENEZ PRUDENCIO 07783898 66,09
80 MARTIN HERNANDEZ Mª ASUNCION 07815516 66,09
81 ALONSO LOPEZ Mª PILAR 09690147 66,08
82 ERCE MUGUERZA Mª DOLORES 72649011 66,08
83 MARTINEZ SELAS CARMEN 34598913 66,08
84 PEREZ GUERRA RAUL 11693609 66,08
85 GARCIA GALLEGO Mª ROSARIO 13058391 66,07
86 VAZQUEZ ARROYO Mª ISABEL 39096439 66,06
87 ARANGÜENA FANEGO MARTA 12712169 66,04
88 TEJERIZO GARCIA Mª SOLEDAD 00786586 66,03
89 GARCIA-PUENTE INESTAL ENRIQUE 07782556 66,00
90 SAMPEDRO HERNANDEZ BENIGNO 07766783 66,00
91 GONZALEZ HIERRO F. JAVIER 11713731 65,90
92 MARTIN IGLESIAS Mª JESUS ISABEL 12722327 65,88
93 VICENTE HERNANDEZ Mª MANUELA 07809579 65,87
94 FERRERO RABANO JUAN JOSE 11711894 65,71

34 CALVO ORTIZ Mª ELOISA 16785552 67,13
35 YEBRA OSSORIO Mª MONTSERRAT 07819145 67,13
36 CARRION HERNANDEZ FERNANDO 00107355 67,12
37 GRANDE SANTAMARIA SEVERINO JAVIER 09713858 67,12
38 GRANDE YUSTE ANTONIO 51979691 67,08
39 TEJEDOR JARABA ILDEFONSO ANGEL 03056861 67,04
40 ARROYO FERNANDEZ Mª REMEDIOS 00658672 67,00
41 ATIENZA MENA Mª ELENA 05348327 66,97
42 GOMEZ VILLALOBOS PILAR 08772882 66,94
43 SILOS SANCHEZ MARGARITA 07434328 66,88



146 VASALLO SOLIS ZACARIAS 11697765 64,04
147 ALVAREZ TASCON LUIS INOCENCIO 71404807 64,00
148 CAÑIBANO SANTIAGO ESTHER 11702514 64,00
149 FERNANDEZ GARCIA LEOCADIA 10040558 63,92
150 GAONA MARCO JOSEFA 74296218 63,77
151 PALOMO PALOMO Mª MERCEDES 03419618 63,65
152 HERNANSANZ HERNANSANZ JULIA Mª 15355494 63,64
153 MARTINEZ BRAVO LUIS 50936043 63,39
154 MARTINEZ CALVO Mª BELEN 09251424 63,35
155 DIAZ LOPEZ FLORA 06524140 63,33
156 GOMEZ FERREIRO VICTORIA 07428172 63,31
157 DELSO GIL Mª JESUS 16785284 63,30

13288 Lunes, 20 de septiembre 2004 B.O.C. y L. - N.º 182

95 BOCOS RUIZ CARMEN 03420657 65,67
96 SAENZ MARTIN PILAR 12713716 65,67
97 MARTIN DAVILA SONSOLES 51445541 65,51
98 VILLAR ROMAN ROSA Mª 10178602 65,50
99 PEREZ PRADA ROSA MARIA 07812566 65,44
100 GOMEZ DOMINGUEZ Mª CRUZ 09714830 65,35
101 MAS GARCIA PILAR 50289662 65,35
102 SANTOS BOBILLO ANGEL-RAMON 12207620 65,34
103 SERNA IGLESIAS JULIA MARIA 13079317 65,33
104 ARRANZ CARRERA Mª SOL 05215966 65,31
105 MELGAR VICENTE Mª JOSEFA 07818054 65,30
106 VILLARROEL SOLANO VALENTIN 06946684 65,26
107 MAGARZO FUENTES ANA MARIA 11709374 65,25
108 HARO ALVAREZ MERCEDES 13084819 65,24
109 TORIO MENA Mª PILAR 12716297 65,24
110 PORRES ANDRES RAFAEL 16514358 65,23
111 PEREZ MATEOS CARLOS EUSEBIO 06524184 65,20
112 RAMOS LLANO LUIS FELIPE 11686792 65,20
113 BENITEZ IGLESIAS ANGEL 07819489 65,15
114 CARRETERO ALONSO Mª CONSOLACION 71253442 65,12
115 DIAZ GONZALEZ Mª MILAGROS 10031014 65,12
116 GONZALEZ PACIOS SANTIAGO 09670120 65,12
117 TORTAJADA MARTIN ENRIQUE 00243871 65,12
118 LARREA BARONA FRANCISCO 13045395 65,08
119 PEREZ GONZALEZ Mª INMACULADA 07798054 65,08
120 VAL UBIERNA Mª PETRA DEL 12191546 65,08
121 GALLEGO RODRIGUEZ ANGEL 11710893 65,07
122 GARCIA GOMEZ JULIA 12235322 65,07
123 CONDE GARCIA LUIS 08098693 65,06
124 MARQUES RODENAS EULALIA 02091815 65,03
125 OLALLA HERRANZ DOLORES 03402099 65,00
126 PARDO CRIADO Mª PALOMA 00553118 64,96
127 ASENSIO CANO Mª ISABEL 06967008 64,91
128 CAMINA BARRIGA LUIS CARMELO 12696444 64,90
129 SANTAMARIA CUESTA Mª GLORIA 13069057 64,86
130 CABEZA RUBIO EUTIQUIO 12667790 64,62
131 GONZALEZ CANALEJO Mª DOLORES 08091048 64,54
132 ALONSO CARBALLES Mª CARMEN 11700027 64,52
133 ANTOLIN ABAD Mª ANTONIA 13091133 64,41
134 TERREROS CUESTA MILAGROS 01806386 64,40
135 RODRIGUEZ ALMARZA Mª ANGELES 16790691 64,34
136 VARELA CERVIÑO PILAR 13079296 64,34
137 SANDE MEDEL Mª JOSE DE 07210194 64,32
138 COVISA NAGER ENRIQUE 50412763 64,31
139 GÜEMES ANGULO BEGOÑA 13079526 64,27
140 ROSA GIL GUADALUPE DE LA 07794214 64,20
141 UZQUIZA ESTEBAN Mª ESTHER 13291450 64,15
142 MARTINEZ ARUNSON BLANCA ESTHER 16401247 64,14
143 GUZMAN AREVALO MARCO FCO. 30414010 64,04
144 JIMENEZ GADEA LUIS JAVIER 00650205 64,04
145 SALMERON VICIANA Mª ANGELES 50795653 64,04



B.O.C. y L. - N.º 182 Lunes, 20 de septiembre 2004 13289

,
158 ALVAREZ COSTAS Mª MAXIMA 35916764 63,15
159 MARTIN CUESTA Mª JESUS DOLORE 03423125 63,09
160 GONZALEZ CABANAS Mª AURORA 24066153 63,08
161 SANCHEZ NAVARRO Mª DOLORES 07799501 63,04
162 CONDE OLALLA OLIVA 51637021 62,91
163 CALZADA CASTAÑO Mª VERACRUZ 12225497 62,44
164 VICENTE TAPIA AURORA 07800220 62,41
165 GONZALEZ CALVO Mª JESUS 12719500 62,27
166 ALVAREZ VILLORIA Mª ENCARNACION 70956449 62,22
167 ARNEDO LECUONA Mª DEL PILAR 12713561 61,59
168 PIÑUELA DE PABLOS ALBERTO 02507191 61,46
169 SANCHEZ LUENGO FRANCISCO 50021818 61,30
170 BLASCO VILLA JAVIER 06491725 61,12
171 CABALLERIA GARIJO Mª CONSUELO DEL 05629843 61,11
172 RUIZ MARTIN ANA MARIA 12246130 60,93
173 GALACHE BLANCO Mª JOSEFA 07792104 60,91
174 VICENTE RODRIGUEZ HELIODORA 07939692 60,81
175 RIOS ASTUDILLO Mª DEL SOL 11721079 60,67
176 RODRIGUEZ-ACOSTA GOMEZ ANA MARIA 02188248 60,67
177 URIOL BLANCAS ANGEL 02162718 60,56
178 JIMENEZ LOPEZ JUAN ANTONIO 05212902 60,39
179 MARTIN MARTIN MILAGROS 46034719 59,99
180 DELGADO RODRIGUEZ JOSE 04138143 59,96
181 GANDUL MARTINEZ Mª DEL VALLE 13096694 59,80
182 LOPEZ FERRERAS ADELA 11714101 59,78
183 CEDRUN GAGO SOLEDAD 11379060 59,13
184 PEREZ GUTIERREZ Mª PILAR 09731278 59,11
185 HERRADON MUÑOZ LUIS JAVIER 01811212 58,89
186 SANZ ESTALAYO ANDRES 12724948 58,87
187 RODRIGUEZ DE PRADA CONSUELO 10178169 58,80
188 ESCUDERO BOCOS Mª PILAR C 03420779 58,62
189 BARANDA RODRIGUEZ JULIA 02193090 58,61
190 RUBIO RUIZ ANA 05360333 58,56
191 ALONSO CEREZO Mª CARMEN 12220306 58,40
192 CARDIEL CARDIEL MERCEDES 03431801 58,26
193 AGUILAR VIZCAINO Mª ISABEL 02089113 58,20
194 ARNEDO ORBAÑANOS Mª INMACULADA 13292273 58,00
195 IBARRA ALDECOA Mª LUZ 16247388 57,91
196 CASCALES ANGOSTO FEDERICO 00249910 57,86
197 RODRIGUEZ LLERA PABLO NEMESIO 06524017 57,63
198 LOPEZ RODRIGUEZ ARTURO 10575185 57,57
199 SILVA FERNANDEZ NATIVIDAD MANUELA 10181284 57,34
200 CAMPILLO ALVAREZ JUAN ANDRES 06938885 57,16
201 NUÑEZ MOTILVA JOSE MARIA 16787888 57,14
202 PUERTAS MONROY JOSE IGNACIO 51955629 56,84
203 ARTIGA LEON Mª PURIFICACION 16792981 56,77
204 CAMPO BLANCO ERNESTO DEL 12230073 56,61
205 ZAFRA CAÑAS Mª LUISA DE 01097131 56,37
206 CASTILLEJO BARRON LOURDES 16259679 56,29
207 CAÑIZARES GADEA Mª DOLORES 00796599 56,15
208 MONTERO JIMENEZ ANTONIA 07794213 56,12
209 ARASA BAREZ ROSA MARIA 06531378 56,03
210 PASCUAL SANZ Mª LOURDES 06541443 55,61
211 SANCHEZ GONZALEZ JOSE 08101007 55,07
212 HERNANDEZ HERNANDEZ Mª VISITACION 07810745 54,97
213 ZUBIAGA ORTIZ Mª INES 16232166 54,97
214 CHICO SEGOVIA Mª MAGALI CRIST 04138289 54,87
215 CARANDE ALONSO CARLOS 02514423 54,49
216 GOMEZ PRIETO Mª JESUS 07801905 54,41
217 VAQUERO PEÑA Mª CARMEN 09262350 54,37
218 VILLANUEVA ESTEBANEZ JOSE MANUEL 13081168 54,29
219 YAGUE MIGUEL Mª CONCEPCION 72877594 54,25
220 VAQUERO SANCHEZ Mª VICTORIA 07833573 53,74



248 RUIZ HORTELANO MIGUEL ANGEL 09273096 49,86
249 ARCOS TORRES FCO. JAVIER 16245265 49,38
250 BELIO HUGUET JUAN CARLOS 16004318 49,04
251 SANCHEZ LOZANO Mª TERESA 09747826 48,73
252 MARCOS GARCIA ADORACION 09280724 48,67
253 GOMECELLO GARRALON PURIFICACION 05234904 48,53
254 SANCHEZ GIL Mª ESTHER 06532714 47,44
255 FUENTES RODRIGUEZ Mª FERNANDA 22537493 47,42
256 SANCHEZ LOPEZ Mª DEL MAR 03818278 47,26
257 CELADOR BERNABE JOSEFA 12314408 47,03
258 RUBIO SANCHEZ-SIERRA JOSE MANUEL 04138866 46,85
259 MORENO RODRIGUEZ JOSEFA 07839475 46,64
260 GOMEZ SAIZ CARLOS 13115193 46,62
261 RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE ANDRES 07812621 46,54
262 RODRIGUEZ CALCERRADA MILAGROS 05361882 46,50
263 ALCARAZ GARCIA DE LA BARRERA FCO. JAVIER 02519953 46,06
264 DELGADO RODRIGUEZ Mª JOSE 03442873 45,98
265 PEREZ VALERA LOURDES 05358570 45,48
266 RODRIGUEZ CACHON JOSE LUIS 12230037 45,37
267 PEREZ ALONSO Mª PILAR 11736601 45,21
268 ROSA CASAS DIONISIO 04144966 45,17
269 ORTEGA MARTIN Mª ASUNCION TER 09683343 45,15
270 ESCALADA ORIVE ANGEL 51971221 45,10
271 HERNANDEZ DE LA TORRE Mª TERESA 06450471 45,03
272 COBO R-PELAEZ Mª ANTONIA 29743558 44,98
273 CARRERA JIMENEZ ARACELI 50020943 44,73
274 CONDE OLALLA EULALIA REBECA 50286425 44,72
275 ALONSO BRAVO JESUS 12721357 44,47
276 PARADELA SANCHEZ Mª LUZ 05358213 43,89
277 MARTINEZ GARCIA JOSE LEANDRO 16262848 43,81
278 SAGREDO DEL CAMPO JOSE ANTONIO 13104272 43,64
279 CABRERA TORRES FERNANDO 07810847 43,61
280 ARRANZ VALENTIN Mª TERESA 12205725 43,54
281 MORRAS PALACIOS ALFONSO 19840182 43,18
282 IBAÑEZ TOLEDO JULIO 12691550 43,04
283 VAZQUEZ SALOM Mª CARMEN 00788739 43,03

13290 Lunes, 20 de septiembre 2004 B.O.C. y L. - N.º 182

221 GARCIA FERNANDEZ Mª JESUS 71923422 53,67
222 RODRIGUEZ DE LUIS ISABEL MARIA 28458057 53,57
223 GONZALEZ RUBIO JUAN CARLOS 16789615 53,47
224 LOPEZ DE ARRIBA EUGENIA 07820794 53,45
225 GIL GARCIA BLANCA MARIA 03431007 53,19
226 GONZALEZ GARCIA SUSANA 13080049 52,87
227 GARCIA HERNANDEZ Mª EUGENIA 72877001 52,84
228 VAZQUEZ RODRIGUEZ Mª TERESA 06530533 52,71
229 ANERO BARTOLOME Mª TERESA JESUS 12709573 52,64
230 GONZALEZ CANALEJO ANTONINO 08093154 52,44
231 ARAMBURU SUAREZ  Mª ELISA 02127390 52,36
232 BALLESTERO VEGA JESUS MARIA 06978931 52,30
233 RUIZ PEREZ Mª TERESA 13074345 52,13
234 MARTINEZ RODRIGUEZ Mª CARMEN 10055148 52,02
235 REVIRIEGO JAEN Mª FLORENCIA 06546467 51,91
236 NAVARRO GIL JAVIER 22638803 51,64
237 VERGES LAFUENTE ANA ISABEL 16792117 51,43
238 VILLANUEVA RIVERA AMADEO DEMETRIO 13094048 51,17
239 LADRON DE CEGAMA MARTIN MARIA ROCIO 11724991 51,14
240 MARTIN MARTIN PILAR 11699656 50,99
241 GARCIA RUIZ Mª LUISA 51860998 50,94
242 BACHILLER GARZO BELEN 12235165 50,90
243 DIAZ ALONSO Mª MAGDALENA 07817609 50,71
244 GARCIA GONZALEZ Mª VISITACION 12234569 50,60
245 ESTAL PADILLO JOSE EMILIO DEL 51609953 50,59
246 FERNANDEZ GARCIA Mª DOLORES 09738727 50,53
247 MORENO RODRIGUEZ MANUELA 07826099 50,24



B.O.C. y L. - N.º 182 Lunes, 20 de septiembre 2004 13291

Q
284 SANCHO SANCHEZ Mª JESUS 07816388 43,00
285 LLORENTE RIVERA BELEN 02870908 42,49
286 LEDESMA LORENZO Mª JOSE ASCENSI 50945877 42,36
287 DELGADO LAPAZARAN ARTURO 12222932 41,67
288 CEREZALES PEREZ MANUELA 10054525 41,08
289 GOLVANO SACRISTAN BLANCA 16785905 40,23
290 FUENTES DE FRUTOS JOSE ENRIQUE 07815736 40,22
291 BURGOS BURGOS Mª ISABEL 03431224 39,99
292 TAMAYO MATE Mª MILAGROS 13099122 39,70
293 MARTINEZ GUTIERREZ JOSE ANTONIO 71411331 39,56
294 MARTINEZ PALACIO Mª PILAR 50285552 39,54
295 IBEAS RUIZ ROMAN 13089208 39,51
296 GARCIA VELASCO ROSA MARIA 07838390 39,34
297 VAL SARABIA Mª ARANZAZU DEL 12739137 39,34
298 GUTIERREZ TEJERA Mª HENAR 09252142 39,15

299 MATEOS SANCHEZ MERCEDES 07825749 39,14
300 MORENO MARTIN EMILIA 00682870 39,14
301 POZA MIRANDA Mª DEL PILAR 16800119 39,11
302 DORAO MADRUGA LUCIA MARTA 05202162 38,82
303 BLAZQUEZ BAUTISTA FIDELA 07804769 38,76
304 GEIJO ALVAREZ Mª JOSE 09762036 38,69
305 LOPEZ RICA FRANCISCO JOSE 09254349 38,50
306 MOLINERO SENOVILLA MARIANO 03373236 38,40
307 ARAHUETES GARCIA MARTA 03423836 38,04
308 SAENZ DE MIERA BLAS ALFREDO 00679259 37,98
309 PEÑA BUQUERIN LUIS DE LA 01622310 37,95
310 GALLARDO ALONSO Mª ISABEL 05225240 37,87
311 RUIZ LOPEZ Mª CANDELAS 13094950 37,78
312 GARCIA REIG RAFAEL 06507555 37,74
313 ABAD SANCHEZ DE TOLEDO LUIS PEDRO 03377352 37,70
314 MIRANDA BLAZQUEZ SEGUNDO 06521816 37,64
315 HOYOS GONZALEZ ANA MARIA 09748369 37,58
316 MARINO GOMEZ-SANDOVAL Mª ANGELES DE 12243221 37,58
317 MONTE RUIZ FELIPE 05238604 37,51
318 PEREZ ANTONA JUAN CARLOS 06547609 37,27
319 CORRAL MONFORTE ANGEL J. 07838670 37,13
320 CARBAJO FERREIRA Mª ADORACION 11735145 37,11
321 MARTIN DE SANTOS Mª EUGENIA 03450695 37,02
322 BAYON VERA ANGEL 07780134 36,80
323 LOPEZ LLARENA JOSE MANUEL 22719511 36,20
324 REYES MONTERO Mª JESUS 09301238 35,87
325 CHICOTE MISIEGO AURORA CATALINA 12177641 35,75
326 GAY PUENTE LUIS 11734676 35,48
327 AYUSO PEÑA Mª JOSE 00413018 35,42
328 MARTINEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIE 16781483 35,39
329 GONZALEZ LASTRA FRANCISCA 13111578 35,37
330 RUIZ ALONSO MARGARITA 16795714 35,24
331 SERRANO CASTAÑO Mª LUZ 07797895 35,20
332 ALBURQUERQUE SANCHEZ FERNANDO 07812838 35,16
333 GONZALEZ URCHIPIA Mª ASUNCION 01172254 35,08
334 RIESCO RIESCO Mª CLEOFE 11718366 34,96
335 RIESCO RIESCO JOSEFA 07865486 34,77
336 ALVAREZ VELASCO Mª JOSEFA M. 09647649 34,63
337 JIMENEZ GALAN RAMON 06526829 34,39
338 ENJUTO ROJO Mª HENAR 03437060 34,36
339 ACERO FERNANDEZ Mª ROSARIO 09733967 34,09
340 CARMONA SAEZ CONSUELO 06555824 33,84
341 TOVAR MARTIN FCO. INES 03426283 33,83
342 GARCIA GARCIA Mª JESUS 16788665 33,63
343 LABAIG PEREZ ANA 20400821 33,39
344 HERNANDO BAYON GLORIA 07539130 33,10
345 REDERO HERNANDEZ ENCARNACION 07838602 33,07
346 CALVO TUTOR JESUS ALBERTO 16790125 33,01



 ANEXO II 

 

 
 
D./Dña.........................................................., con D.N.I. nº ................, domiciliado en 
...................., C/ .............................................., teléfono ................., aspirante aprobado en 
el proceso selectivo para ingreso en el Cuerpo Facultativo Superior, Escala Sanitaria 
(Farmacéuticos, Atención Primaria), de la Administración de la Comunidad de Castilla y 
León. 
 
 
 DECLARA a efectos de su nombramiento como funcionario del mencionado 
Cuerpo que no se encuentra inhabilitado, por sentencia firme, para el ejercicio de 
funciones públicas ni ha sido separado, mediante expediente disciplinario, del servicio de 
cualquier Administración Pública. 
 
 
 
 
 En .................................., a .... de ................... de 200... 
 
                                     (firma) 
 

350 SERRANO PASTOR ALEJANDRO 12204293 32,44
351 SANZ MARTIN Mª TERESA 50409905 32,25
352 TOURIÑO ARAUJO CELSA DE LA MER 35303604 32,24
353 GALAN RIBON AMPARO 09273603 32,17
354 GARCIA CARABIAS Mª SALOME 07818216 32,12
355 MARTIN SOBRINO NIEVES 12236037 31,84
356 GARCIA SANCHEZ FRANCISCO MANUE 51377419 31,65
357 LLENA MARTINEZ Mª ANTONIA 51607020 31,62
358 COLL DAVILA ANA Mª 07814685 31,57
359 LOPEZ DELGADO ANGEL 11944374 31,13
360 PRIETO MELLADO Mª JESUS 07833118 31,13
361 MARTINEZ CALERO JUAN JOSE 12693130 31,01
362 HERNANDEZ PEÑA ISABEL 07834899 30,84
363 ESTEVEZ DIEZ CLOTILDE 02474270 30,69
364 PLAZA NIETO MANUELA 07809728 30,63
365 GARCIA SANTIAGO JOSE ANTONIO 05235547 30,40
366 VAZQUEZ RODRIGUEZ Mª ANGELES 06533120 30,24
367 CALLEJO CALLEJO Mª ARANZAZU 13108907 30,21
368 GARCIA CALVO ANTONIO 10178768 30,21
369 ALONSO CUNQUERO LUIS MANUEL 11713777 30,00
370 CALLES ROMERO Mº ISABEL 07806031 29,90
371 GIL SEVILLANO PALOMA 00689275 29,87
372 GAITERO ORDOÑEZ CONCEPCION 71258438 29,77
373 HERGUETA PERLADO ANA MARIA 16797086 29,65
374 DIEZ DE FRUTOS FRANCISCO JOSE 12244327 29,63
375 GUTIERREZ BALBAS ANTONIO 07839462 29,59
376 ARIAS SANTOS Mª LUZ 09998402 29,31
377 NARRO GARCIA Mª ISABEL 12220177 29,24
378 RODRIGUEZ CACHON CARLOS FELIX 09266214 29,20
379 QUIROS MARTIN-MATEO BEATRIZ 30196182 29,17
380 GOMEZ FRANCO IGNACIO 09686101 29,08
381 ESPEGEL MORTE AURORA MARIA 12732663 29,07
382 GALLEGO TAMAYO JOSE LUIS 00661096 29,07
383 INFANTE BARROSO CARMEN 00669502 29,07
384 HERAS VILLANUEVA MILAGROS 09719417 29,03
385 SANCHEZ MARTIN CLEOFE 01616191 29,02
386 SANZ VELASCO BEATRIZ 03436254 28,83
387 MARTINEZ MUÑOZ ANA MARIA 16793326 28,82
388 PROVENCIO BARRIO Mª ASUNCION 03426476 28,70
389 RUANO CACERES JOSE MARIA 06528279 28,67
390 HERNANDEZ MARTIN Mª YOLANDA 07530474 28,64

13292 Lunes, 20 de septiembre 2004 B.O.C. y L. - N.º 182

347 LUBILLO GARCIA HERMINIA 11717000 32,71
348 SANCHEZ SOLONDO Mª ROSARIO 07815425 32,63
349 ALMARZA CAMACHO ENRIQUE 16798433 32,59



B.O.C. y L. - N.º 182 Lunes, 20 de septiembre 2004 13293

CÓDIGO 
PLAZA CENTRO DIRECTIVO CODIGO DE RPT LOCALIDAD PROVINCIA
50001 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3042 ADRADA LA ÁVILA

50002 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3044 ARENAS DE SAN PEDRO ÁVILA

50003 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3045 AREVALO ÁVILA

50004 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3046 BARCO DE ÁVILA EL ÁVILA

50005 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3047 BARRACO EL ÁVILA

50006 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3048 BECEDAS ÁVILA

50007 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3051 CARDEÑOSA ÁVILA

50008 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3053 CEBREROS ÁVILA

50009 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3054 CRESPOS ÁVILA

50010 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3055 DIEGO DEL CARPIO ÁVILA

50011 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3056 TIEMBLO EL ÁVILA

50012 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3057 FLORES DE ÁVILA ÁVILA

50013 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3058 FONTIVEROS ÁVILA

50014 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3059 GUISANDO ÁVILA

50015 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3060 HERNANSANCHO ÁVILA

50016 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3061 HORCAJADA LA ÁVILA

50017 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3063 HOYOCASERO ÁVILA

50018 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3064 LANGA ÁVILA

50019 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3065 LANZAHÍTA ÁVILA

50020 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3066 MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES ÁVILA

50021 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3068 MARTÍNEZ ÁVILA

50022 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3069 MINGORRIA ÁVILA

50023 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3070 MIRUEÑA DE LOS INFANZONES ÁVILA

50024 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3071 MOMBELTRAN ÁVILA

50025 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3072 MUÑANA ÁVILA

50026 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3073 MUÑOGALINDO ÁVILA

50027 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3074 NAVA DE ARÉVALO ÁVILA

50028 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3075 NAVALPERAL DE PINARES ÁVILA

50029 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3076 NAVALPERAL DE TORMÉS ÁVILA

50030 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3077 NAVALUENGA ÁVILA

50031 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3078 NAVARREDONDA DE GREDOS ÁVILA

50032 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3080 LAS NAVAS DEL MARQUÉS ÁVILA

50033 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3081 PAJARES DE ADAJA ÁVILA

50034 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3083 PEGUERINOS ÁVILA

50035 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3084 PIEDRAHITA ÁVILA

50036 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3085 PIEDRALAVES ÁVILA

50037 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3086 POYALES DEL HOYO ÁVILA

50038 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3087 PUERTO CASTILLA ÁVILA

50039 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3088 RASUEROS ÁVILA

50040 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3089 SAN BARTOLOME DE PINARES ÁVILA

50041 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3091 SAN JUAN DEL OLMO ÁVILA

50042 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3092 SAN MIGUEL DE SERREZUELA ÁVILA

50043 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3095 SANTA CRUZ DEL VALLE ÁVILA

50044 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3096 SANTA MARIA DEL BERROCAL ÁVILA

50045 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3097 SOLANA DE RIOALMAR ÁVILA

50046 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3098 SOLOSANCHO ÁVILA

50047 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3101 VELAYOS ÁVILA

50048 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3102 VILLAFRANCA DE LA SIERRA ÁVILA

50049 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ÁVILA 05.01.011.000.000.3103 VILLATORO ÁVILA

50050 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3069 ARAUZO DE MIEL BURGOS

50051 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3070 ARCOS DE LA LLANA BURGOS

50052 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3072 ARLANZON BURGOS

50053 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3073 BARBADILLO DEL MERCADO BURGOS

50054 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3074 BELORADO BURGOS

50055 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3075 BRIVIESCA BURGOS

50056 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3076 BRIVIESCA BURGOS

50057 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3078 CASTRILLO DE LA VEGA BURGOS

50058 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3079 CASTROJERIZ BURGOS

50059 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3080 CEREZO DE RIOTIRON BURGOS

50060 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3081 CONDADO DE TREVIÑO BURGOS

50061 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3083 CUBO DE BUREBA BURGOS

50062 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3084 ESPINOSA DE LOS MONTEROS BURGOS

50063 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3085 ESTEPAR BURGOS

50064 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3086 FUENTECEN BURGOS

50065 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3087 GUMIEL DE HIZAN BURGOS

50066 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3089 HUERTA DEL REY BURGOS

50067 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3090 LERMA BURGOS

50068 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3091 MEDINA DE POMAR BURGOS

50069 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3092 MELGAR DE FERNAMENTAL BURGOS

50070 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3093 MERINDAD DE VALDIVIELSO BURGOS

ANEXO III

RELACIÓN DE VACANTES A OFERTAR EN DESTINO PROVISIONAL



13294 Lunes, 20 de septiembre 2004 B.O.C. y L. - N.º 182

CÓDIGO 

PLAZA CENTRO DIRECTIVO CODIGO DE RPT LOCALIDAD PROVINCIA

50071 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3094 MIRANDA DE EBRO BURGOS

50072 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3095 MONASTERIO DE RODILLA BURGOS

50073 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3096 MORADILLO DE ROA BURGOS

50074 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3097 OLMEDILLO DE ROA BURGOS

50075 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3098 OÑA BURGOS

50076 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3099 PALACIOS DE LA SIERRA BURGOS

50077 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3100 PAMPLIEGA BURGOS

50078 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3101 PANCORVO BURGOS

50079 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3104 PRADOLUENGO BURGOS

50080 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3105 QUINTANAR DE LA SIERRA BURGOS

50081 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3106 ROA BURGOS

50082 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3107 SALAS DE LOS INFANTES BURGOS

50083 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3108 SAN MARTIN DE RUBIALES BURGOS

50084 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3109 SANTA MARIA DEL CAMPO BURGOS

50085 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3112 VALLE DE SEDANO BURGOS

50086 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3113 SOTILLO DE LA RIBERA BURGOS

50087 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3114 SOTRESGUDO BURGOS

50088 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3116 TORRESANDINO BURGOS

50089 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3117 TORTOLES DE ESGUEVA BURGOS

50090 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3119 JUNTA DE VILLALBA DE LOSA BURGOS

50091 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3120 VALLE DE MENA BURGOS

50092 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3121 VALLE DE TOBALINA BURGOS

50093 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3122 VALLE DE VALDEBEZANA BURGOS

50094 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3123 VILLADIEGO BURGOS

50095 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3124 VILLAFRANCA-MONTES DE OCA BURGOS

50096 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3125 VILLAFRUELA BURGOS

50097 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3126 VILLAHOZ BURGOS

50098 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3127 VILLARCAYO DE LA M. DE CASTIL BURGOS

50099 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- BURGOS 05.01.012.000.000.3128 ZAZUAR BURGOS

50100 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3088 ALIJA DEL INFANTADO LEON

50101 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEÓN 05.01.013.000.000.3089 ALMANZA LEÓN

50102 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3090 ASTORGA LEON

50103 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEÓN 05.01.013.000.000.3091 MAGAZ DE CEPEDA LEÓN

50104 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEÓN 05.01.013.000.000.3094 BENAVIDES LEÓN

50105 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3096 CABRILLANES LEON

50106 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEÓN 05.01.013.000.000.3097 CACABELOS LEÓN

50107 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3098 CARRIZO DE LA RIBERA LEON

50108 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3099 CASTROCONTRIGO LEON

50109 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3101 CORULLON LEON

50110 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3102 DESTRIANA LEON

50111 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3104 HOSPITAL DE ORBIGO LEON

50112 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3105 LAGUNA DE NEGRILLOS LEON

50113 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3106 MANSILLA DE LAS MULAS LEON

50114 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3107 MATALLANA DE TORIO LEON

50115 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3108 MURIAS DE PAREDES LEON

50116 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEÓN 05.01.013.000.000.3109 PÁRAMO DEL SIL LEÓN

50117 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEÓN 05.01.013.000.000.3110 POLA DE GORDÓN LEÓN

50118 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3111 PONFERRADA LEON

50119 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3112 PONFERRADA LEON

50120 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3114 PUENTE DE DOMINGO FLOREZ LEON

50121 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3115 QUINTANA DEL CASTILLO LEON

50122 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3116 RIAÑO LEON

50123 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3117 RIEGO DE LA VEGA LEON

50124 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3119 ROBLA LA LEON

50125 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3120 SABERO LEON

50126 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3121 SAHAGUN LEON

50127 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEÓN 05.01.013.000.000.3122 SAN ANDRÉS DE RABANEDO LEÓN

50128 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEÓN 05.01.013.000.000.3123 SANTA COLOMBA DE SOMOZA LEÓN

50129 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3124 SANTA CRISTINA DE VALMADRIGAL LEON

50130 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3127 SOTO Y AMIO LEON

50131 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3128 TORAL DE LOS GUZMANES LEON

50132 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEÓN 05.01.013.000.000.3130 TRUCHAS LEÓN

50133 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3132 VALDERRUEDA LEON

50134 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3133 VALDEVIMBRE LEON

50135 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3135 VECILLA LA LEON

50136 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEÓN 05.01.013.000.000.3137 VEGA DE VALCARCE LEÓN

50137 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEÓN 05.01.013.000.000.3138 VEGAS DEL CONDADO LEÓN

50138 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEÓN 05.01.013.000.000.3141 VILLAFRANCA DEL BIERZO LEÓN

50139 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3142 VILLAMAÑAN LEON

50140 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3143 VILLAMANIN LEON

50141 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3144 VILLAQUEJIDA LEON

50142 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- LEON 05.01.013.000.000.3145 VILLAQUILAMBRE LEON

50143 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3032 AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

50144 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3033 ALAR DEL REY PALENCIA

50145 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3035 BALTANAS PALENCIA

50146 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3036 BARRUELO DE SANTULLAN PALENCIA

50147 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3037 BUENAVISTA DE VALDAVIA PALENCIA



B.O.C. y L. - N.º 182 Lunes, 20 de septiembre 2004 13295

CÓDIGO 

PLAZA CENTRO DIRECTIVO CODIGO DE RPT LOCALIDAD PROVINCIA

50148 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3038 CARRIÓN DE LOS CONDES PALENCIA
50149 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3039 CASTRILLO DE VILLAVEGA PALENCIA
50150 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3040 CASTROMOCHO PALENCIA
50151 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3041 CERVATOS DE LA CUEZA PALENCIA
50152 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3042 CERVERA DE PISUERGA PALENCIA
50153 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3043 DUEÑAS PALENCIA
50154 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3044 FROMISTA PALENCIA
50155 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3045 FUENTES DE NAVA PALENCIA
50156 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3046 FUENTES DE VALDEPERO PALENCIA
50157 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3047 GUARDO PALENCIA
50158 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3048 HERRERA DE PISUERGA PALENCIA
50159 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3049 MAGAZ DE PISUERGA PALENCIA
50160 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3050 OSORNO PALENCIA
50161 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3052 RESPENDA DE LA PEÑA PALENCIA
50162 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3054 S.SALVADOR DE CANTAMUDA(CAPI) PALENCIA
50163 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3055 TORQUEMADA PALENCIA
50164 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3056 VENTA DE BAÑOS PALENCIA
50165 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- PALENCIA 05.01.014.000.000.3057 VILLADA PALENCIA
50166 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3086 ALBA DE TORMÉS SALAMANCA
50167 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3088 ALBERGUERIA DE ARGAÑAN LA SALAMANCA
50168 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3089 ALDEADÁVILA DE LA RIBERA SALAMANCA
50169 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3092 BARBADILLO SALAMANCA
50170 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3093 BARRUECOPARDO SALAMANCA
50171 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3094 BÉJAR SALAMANCA
50172 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3095 CABRILLAS SALAMANCA
50173 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3096 CALZADA DE VALDUNCIEL SALAMANCA
50174 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3097 CANDELARIO SALAMANCA
50175 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3098 CANTALAPIEDRA SALAMANCA
50176 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3099 CANTALPINO SALAMANCA
50177 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3100 CIPEREZ SALAMANCA
50178 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3101 CIUDAD RODRIGO SALAMANCA
50179 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3102 ESPINO DE LA ORBADA SALAMANCA
50180 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3103 FRESNO-ALHANDIGA SALAMANCA
50181 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3104 FUENTE DE SAN ESTEBAN LA SALAMANCA
50182 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3105 FUENTEGUINALDO SALAMANCA
50183 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3106 FUETNES DE OÑORO SALAMANCA
50184 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3107 GUIJUELO SALAMANCA
50185 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3108 HORCAJO DE MONTEMAYOR SALAMANCA
50186 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3109 LAGUNILLA SALAMANCA
50187 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3111 LEDRADA SALAMANCA
50188 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3112 LINARES DE RIOFRIO SALAMANCA
50189 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3113 LUMBRALES SALAMANCA
50190 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3115 MARTIAGO SALAMANCA
50191 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3116 MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RIO SALAMANCA
50192 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3117 MIRANDA DEL CASTAÑAR SALAMANCA
50193 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3118 MONLERAS SALAMANCA
50194 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3119 MONTEJO DE SALVATIERRA SALAMANCA
50195 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3120 MORILLE SALAMANCA
50196 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3121 NAVASFRIAS SALAMANCA
50197 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3122 PALENCIA DE NEGRILLA SALAMANCA
50198 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3123 PEÑARANDA DE BRACAMONTE SALAMANCA
50199 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3125 PUERTO DE BÉJAR SALAMANCA
50200 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3126 RAGAMA SALAMANCA
50201 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3127 ROBLEDA SALAMANCA
50202 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3128 ROLLAN SALAMANCA
50203 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3129 SAN ESTEBAN DE LA SIERRA SALAMANCA
50204 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3130 SAN MUÑOZ SALAMANCA
50205 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3131 SANCTI-SPIRITUS SALAMANCA
50206 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3132 SANTIBAÑEZ DE BÉJAR SALAMANCA
50207 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3133 SEQUEROS SALAMANCA
50208 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3134 SERRADILLA DEL ARROYO SALAMANCA
50209 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3135 TAMAMES SALAMANCA
50210 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3136 TORDILLOS SALAMANCA
50211 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3137 TORRESMENUDAS SALAMANCA
50212 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3138 VALDECARROS SALAMANCA
50213 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3139 VELLES LA SALAMANCA
50214 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3141 VILLAR DE PERALONSO SALAMANCA
50215 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3142 VILLARINO DE LOS AIRES SALAMANCA
50216 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3143 VILLAVIEJA DE YELTES SALAMANCA
50217 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3145 VILVESTRE SALAMANCA
50218 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SALAMANCA 05.01.015.000.000.3146 VITIGUDINO SALAMANCA
50219 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3043 ABADES SEGOVIA
50220 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3044 AGUILAFUENTE SEGOVIA
50221 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3045 AYLLON SEGOVIA
50222 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3046 BERNARDOS SEGOVIA
50223 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3047 BOCEGUILLAS SEGOVIA
50224 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3048 BRIEVA SEGOVIA



13296 Lunes, 20 de septiembre 2004 B.O.C. y L. - N.º 182

CÓDIGO 

PLAZA CENTRO DIRECTIVO CODIGO DE RPT LOCALIDAD PROVINCIA

50225 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3049 CABEZUELA SEGOVIA

50226 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3050 CAMPO DE CUELLAR SEGOVIA

50227 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3051 CAMPO DE SAN PEDRO SEGOVIA

50228 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3052 CANTALEJO SEGOVIA

50229 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3053 CANTIMPALOS SEGOVIA

50230 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3054 CARBONERO EL MAYOR SEGOVIA

50231 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3055 CEREZO DE ABAJO SEGOVIA

50232 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3056 COCA SEGOVIA

50233 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3057 CUELLAR SEGOVIA

50234 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3058 EL ESPINAR SEGOVIA

50235 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3060 FUENTERREBOLLO SEGOVIA

50236 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3061 FUENTESAUCO DE FUENTIDUEÑA SEGOVIA

50237 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3062 FUENTIDUEÑA SEGOVIA

50238 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3063 HONTALBILLA SEGOVIA

50239 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3064 LASTRAS DE CUELLAR SEGOVIA

50240 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3065 MOZONCILLO SEGOVIA

50241 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3067 NAVA DE LA ASUNCION SEGOVIA

50242 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3068 NAVALMANZANO SEGOVIA

50243 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3069 NAVARES DE ENMEDIO SEGOVIA

50244 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3070 NAVAS DE ORO SEGOVIA

50245 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3071 OLOMBRADA SEGOVIA

50246 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3072 PEDRAZA SEGOVIA

50247 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3073 PRÁDENA SEGOVIA

50248 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3074 RIAZA SEGOVIA

50249 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3077 SAN ILDEFONSO SEGOVIA

50250 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3078 SAN PEDRO DE GAILLOS SEGOVIA

50251 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3079 SANGARCIA SEGOVIA

50252 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3080 SNTA. Mª. LA REAL DE NIEVA SEGOVIA

50253 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3082 SEGOVIA SEGOVIA

50254 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3084 TORRE VAL DE SAN PEDRO SEGOVIA

50255 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3085 TORRECILLA DEL PINAR SEGOVIA

50256 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3087 VALLELADO SEGOVIA

50257 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3088 VEGAZONES SEGOVIA

50258 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3089 VILLACASTÍN SEGOVIA

50259 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SEGOVIA 05.01.016.000.000.3090 ZARZUELA DEL MONTE SEGOVIA

50260 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3033 ABEJAR SORIA

50261 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3034 AGREDA SORIA

50262 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3035 ALCUBILLA DE AVELLANEDA SORIA

50263 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3036 ALMAJANO SORIA

50264 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3037 ALMARZA SORIA

50265 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3039 ALMENAR DE SORIA SORIA

50266 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3040 ARCOS DE JALÓN SORIA

50267 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3041 BARAONA SORIA

50268 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3044 BURGO DE OSMA EL SORIA

50269 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3045 CANDILICHERA SORIA

50270 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3046 CASTILLEJO DE ROBLEDO SORIA

50271 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3047 CIDONES SORIA

50272 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3048 COVALEDA SORIA

50273 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3049 CUBO DE LA SOLANA SORIA

50274 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3050 DEZA SORIA

50275 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3051 DURUELO DE LA SIERRA SORIA

50276 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3052 FUENTEARMEGIL SORIA

50277 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3053 FUENTEPINILLA SORIA

50278 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3054 FUENTES DE MAGAÑA SORIA

50279 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3055 GARRAY SORIA

50280 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3056 GOMARA SORIA

50281 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3057 LANGA DE DUERO SORIA

50282 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3058 MEDINACELI SORIA

50283 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3059 MONTEAGUDO DE LAS VICARIAS SORIA

50284 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3060 MONTEJO DE TIERMES SORIA

50285 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3061 MORON DE ALMAZAN SORIA

50286 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3063 OLVEGA SORIA

50287 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3064 POZALMURO SORIA

50288 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3065 QUINTANA REDONDA SORIA

50289 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3066 RECUERDA SORIA

50290 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3067 RETORTILLO DE SORIA SORIA

50291 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3068 REZNOS SORIA

50292 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3069 RIOSECO DE SORIA SORIA

50293 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3070 ROYO EL SORIA

50294 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3071 SAN ESTEBAN DE GORMAZ SORIA

50295 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3073 SAN PEDRO MANRIQUE SORIA

50296 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3075 SERON DE NAGIMA SORIA

50297 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3076 TAJUECO SORIA

50298 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3077 TEJADO SORIA

50299 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3078 TREBAGO SORIA

50300 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3079 VALDEAVELLANO DE TERA SORIA

50301 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3080 VALDEMALUQUE SORIA



B.O.C. y L. - N.º 182 Lunes, 20 de septiembre 2004 13297

CÓDIGO 

PLAZA CENTRO DIRECTIVO CODIGO DE RPT LOCALIDAD PROVINCIA

50302 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- SORIA 05.01.017.000.000.3081 VILLAR DEL RÍO SORIA

50303 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3064 ALAEJOS VALLADOLID

50304 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3065 ALCAZAREN VALLADOLID

50305 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3067 BECILLA DE VALDERADUEY VALLADOLID

50306 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3069 CAMPASPERO VALLADOLID

50307 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3070 CARPIO VALLADOLID

50308 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3071 CASASOLA DE ARION VALLADOLID

50309 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3072 CASTROMONTE VALLADOLID

50310 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3073 CASTRONUEVO DE ESGUEVA VALLADOLID

50311 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3074 CASTRONUÑO VALLADOLID

50312 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3075 CASTROVERDE DE CERRATO VALLADOLID

50313 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3076 CIGALES VALLADOLID

50314 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3078 CORRALES DE DUERO VALLADOLID

50315 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3079 ESGUEVILLAS DE ESGUEVA VALLADOLID

50316 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3080 FRESNO EL VIEJO VALLADOLID

50317 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3081 ISCAR VALLADOLID

50318 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3082 LAGUNA DE DUERO VALLADOLID

50319 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3083 MATAPOZUELOS VALLADOLID

50320 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3084 MAYORGA VALLADOLID

50321 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3085 MEDINA DE RIOSECO VALLADOLID

50322 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3086 MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID

50323 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3090 MOTA DEL MARQUES VALLADOLID

50324 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3091 MUCIENTES VALLADOLID

50325 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3093 OLMEDO VALLADOLID

50326 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3094 PEDRAJA DE PORTILLO LA VALLADOLID

50327 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3095 PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN VALLADOLID

50328 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3096 PEÑAFIEL VALLADOLID

50329 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3097 PESQUERA DE DUERO VALLADOLID

50330 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3098 POLLOS VALLADOLID

50331 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3099 PORTILLO VALLADOLID

50332 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3100 POZALDEZ VALLADOLID

50333 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3101 QUINTANILLA DE ONÉSIMO VALLADOLID

50334 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3102 RUEDA VALLADOLID

50335 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3103 SAN MIGUEL DEL ARROYO VALLADOLID

50336 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3104 SAN PEDRO DE LATARCE VALLADOLID

50337 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3105 SECA LA VALLADOLID

50338 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3106 SERRADA VALLADOLID

50339 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3109 TORDEHUMOS VALLADOLID

50340 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3110 TORDESILLAS VALLADOLID

50341 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3111 TORRECILLA DE LA ORDEN VALLADOLID

50342 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3112 TORRELOBATÓN VALLADOLID

50343 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3113 TRASPINEDO VALLADOLID

50344 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3114 TUDELA DE DUERO VALLADOLID

50345 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3115 UNION DE CAMPOS LA VALLADOLID

50346 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3117 VALORIA LA BUENA VALLADOLID

50347 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3118 VILLABRAGIMA VALLADOLID

50348 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3119 VILLAFRECHOS VALLADOLID

50349 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3120 VILLAGARCIA DE CAMPOS VALLADOLID

50350 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3121 VILLALBA DE LOS ALCORES VALLADOLID

50351 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3122 VILLALÓN DE CAMPOS VALLADOLID

50352 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3123 VILLANUBLA VALLADOLID

50353 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3124 VILLARDEFRADES VALLADOLID

50354 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- VALLADOLID 05.01.018.000.000.3125 VILLAVICENCIO DE LOS CABALLER VALLADOLID

50355 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3041 ALCAÑICES ZAMORA

50356 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3042 ALMEIDA DE SAYAGO ZAMORA

50357 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3043 AGUJILLO ZAMORA

50358 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3044 BENAVENTE ZAMORA

50359 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3047 CAMARZANA DE TERA ZAMORA

50360 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3049 CASASECA DE LAS CHANAS ZAMORA

50361 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3050 CASTRONUEVO DE LOS ARCOS ZAMORA

50362 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3051 CORESES ZAMORA

50363 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3052 CORRALES DEL VINO ZAMORA

50364 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3053 FERMOSELLE ZAMORA

50365 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3055 FUENTELAPEÑA ZAMORA

50366 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3056 FUENTES DE ROPEL ZAMORA

50367 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3057 FUENTESAUCO ZAMORA

50368 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3058 GALENDE ZAMORA

50369 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3059 LUBIAN ZAMORA

50370 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3060 MAHIDE ZAMORA

50371 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3061 MANGANESES DE LA LAMPREANA ZAMORA

50372 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3062 MICERECES DE TERA ZAMORA

50373 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3063 MOMBUEY ZAMORA

50374 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3064 MONTAMARTA ZAMORA

50375 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3065 MORALEJA DEL VINO ZAMORA

50376 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3066 MORALES DE VINO ZAMORA

50377 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3067 MORALINA ZAMORA

50378 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3068 MUELAS DEL PAN ZAMORA
50379 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3069 OLMILLOS DE CASTRO ZAMORA

50380 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3070 PALACIOS DE SANABRIA ZAMORA

50381 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3071 PIEDRAHITA DE CASTRO ZAMORA

50382 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3073 POBLADURA DEL VALLE ZAMORA

50383 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3074 PUEBLA DE SANABRIA ZAMORA

50384 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3075 SAN MIGUEL DEL VALLE ZAMORA

50385 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3076 SANTIBAÑEZ DE VIDRIALES ZAMORA

50386 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3078 TÁBARA ZAMORA

50387 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3080 VENIALBO ZAMORA

50388 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3081 VILLAFAFILA ZAMORA

50389 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3084 VILLARDECIERVOS ZAMORA

50390 SERV. TERRIT. SANIDAD Y BIENESTAR SOC.- ZAMORA 05.01.019.000.000.3085 VILLARRÍN DE CAMPOS ZAMORA



13298 Lunes, 20 de septiembre 2004 B.O.C. y L. - N.º 182

ANEXO IV 

 
..............................................................., con D.N.I. nº .............., aspirante aprobado en las pruebas 
selectivas para ingreso en el Cuerpo Facultativo Superior, Escala Sanitaria (Farmacéuticos, 
Atención Primaria),  de la Administración de la Comunidad de Castilla y León con el nº ..... 
 
 SOLICITA le sea adjudicada una de las vacantes que relaciona por orden de 
preferencia 
 

 

ORDEN CÓDIGO 
PLAZA 

CODIGO R.P.T. CENTRO 
DIRECTIVO 

LOCALIDAD 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

...... 

    

 
*Código de plaza: se consignará el que corresponde a la plaza según la primera columna del Anexo III 
(cinco dígitos). 
* El interesado podrá utilizar cuantas hojas sean necesarias, y deberá comprobar que el código de R.P.T., 
Centro de Trabajo  y Localidad que ha señalado corresponde al código de plaza señalado en el Anexo III. 
En el caso de error o contradicción de datos en la petición de alguna plaza, se tendrá en cuenta el código 
de la plaza (cinco dígitos).  
 
 En ................................., a ..... de ........................ de 200... 
 
           

(firma) 
 
 
 
 
 
 
EXCMO. SR. CONSEJERO DE PRESIDENCIA Y ADMINISTRACIÓN TERRITORIAL 


